
 

KSZP-2003-186/16       Poznań, dnia  18.11.2016r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu komputerowego 
(KSZP-2003-17/16/ZP). 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia:  
34 600,00 zł 

 
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 18.11.2016r. do godz. 09:30 oferty złożyło 2 Wykonawców: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN 
brutto 

Termin 
dostarczenia 

zamówienia do 
siedziby 

Zamawiającego 
wyrażony w 

dniach  

Gwarancja 
dodatkowa 
wyrażona w 
miesiącach 

1. 
INFOCENTRUM Sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956r. 
61-485 Poznań 

35 999,64 zł 4 12 

2. 
iCOD.pl Marek Korzus 
ul. Garncarska 9 
43-300 Bielsko - Biała 

34 083,30 zł 4 12 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy 
przekazują Zamawiającemu w formie pisemnej wypełnione Oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodne z 
załączonym wzorem), w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 
internetowej powyższych informacji. 
 
 

Z poważaniem 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nr sprawy KSZP-2003-17/16/ZP 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

składane w trybie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 

O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 
 
 

Nazwa Wykonawcy  

Adres Wykonawcy 

 

 
W związku ze złożeniem oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Dostawa sprzętu komputerowego oświadczam, że:  
 
 
1) należę do tej samej grupy kapitałowej*:  
 
                        .   

                        .   

                        .   
 
                        .   
 
 
2) nie należę do tej samej grupy kapitałowej*  
 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

......................................................... 

 

......................................................... 

Miejsce i data Pieczątka i podpis Wykonawcy 
 

 
 
UWAGA! 
* niepotrzebne skreślić 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
 


